
 

 
 

Výlukový jízdní řád 

Platí v noci 13./14.6.2024 (od cca 20:45 do 5:15 h.) 
 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.  

V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky, není WC 

 

170 + 171  Praha – Beroun a zpět 
S7 Praha – Beroun a zpět  XS7 Praha – Beroun a zpět                                                                                           PID 
Správa železnic, s.o.  Vlak 
 
Zastávky vlaku 

České dráhy, a.s. Autobus 
 
Zastávky autobusu 

9970 
 
 

8870 
 
 

9972 
 
 

8872 
 
 

9974 
 
 

8874 
 
 

8874 
 
 

748 
 
 

9976 
 
 

8800 




8800 
 
 

8804 
 
 

Praha hl. n. P   Praha, Hl.n., Wilsonova          20:45  21 15  21:45  22 15  22:45  23 15  23:50  23 55  00 30  04 05 
Praha-Smíchov 0 Smíchovské nádraží, st. N  20:53  21 23  21:53  22 23  22:53  23 23  00:00  00 03  00 38  04 13 

Praha-Velká Chuchle 0    20:59  21 29  21:59  22 29  22:59  23 29    00 09  00 44  04 19 

Praha-Radotín B    21:03  21 33  22:03  22 33  23:03  23 33    00 13  00 48  04 23 

Černošice 1     21:08  21 38  22:08  22 38  23:08  23 38     00 53  04 28 

Černošice-Mokropsy 1    21:10  21 40  22:10  22 40  23:10  23 40     00 55  04 30 

Všenory 1    21:13  21 43  22:13  22 43  23:13  23 43     00 58  04 33 

Dobřichovice 1     21:16  21 46  22:16  22 46  23:16  23 46     01 01  04 36 

Řevnice 2  Řevnice, nádraží  21:20  21 50  22:20  22 50  23:20  23 50 23:55    01 05 01:10 04 40 

Zadní Třebaň 2    21 53   22 53   23 53     01 08  04 43 

Zadní Třebaň 2  Hlásná Třebaň                          00:03               01:18  

Karlštejn 3  Karlštejn, nádraží     21 57      22 57   23 57 00:08    01 12   01:23 04 47 

Srbsko 3  Srbsko   22 01   23 01   00 01 00:14    01 16   01:29 04 51 
 Beroun, U Černého koně                          00:39      01:54        
Beroun 4    Beroun, aut.nádr./žel.st.           22 08   23 08   00 08 00:47 00:27   01 23   02:02 04 58 

 

Správa železnic, s.o.  Vlak 
 
Zastávky vlaku 

České dráhy, a.s. Autobus 
 
Zastávky autobusu 

9969 
 



363 

   

 

363 
 
 

8875 
 

 

9971 
 

 

8877 
 

 

9973 
 

 

 8803 
 
 

 8803 
 

  

8807 
 
 

 8807 
 

  

Plzeň hl.n.   21:00           

Beroun 4  Beroun, aut.nádr. /žel.st.          21:37 21:45  21 44   22 54   03 07 03 44 03:37  04 14 
 Beroun, U Černého koně                           03 11  03:41  

Srbsko 3  Srbsko     21 50   23 00   03 33 03 50 04:03  04 20 

Karlštejn 3 Karlštejn, nádraží     21 56   23 06   03 41 03 56 04:11     04 26 

Zadní Třebaň 2  Hlásná Třebaň                            03 46  04:16  

Zadní Třebaň 2      22 00   23 10         04 00         04 30 

Řevnice 2  Řevnice, nádraží  21 33    22 03  22 33  23 13  23 33  03 55 04 03 04:25  04 33 

Dobřichovice 1     21 37    22 07  22 37  23 17  23 37   04 07   04 37 

Všenory 1    21 40    22 10  22 40  23 20  23 40   04 10   04 40 

Černošice-Mokropsy 1    21 43    22 13  22 43  23 23  23 43   04 13   04 43 

Černošice 1     21 45    22 15  22 45  23 25  23 45   04 15   04 45 

Praha-Radotín B    21 50    22 20  22 50  23 30  23 50   04 20   04 50 

Praha-Velká Chuchle 0    21 54       22 24  22 54     23 34  23 54     04 24   04 54 

Praha-Smíchov 0  Smíchovské nádraží, st. J  22 00  22:13  22 30  23 00  23 40  00 00   04 30   05 00 
Praha hl. n. P                       Praha, Hl.n., Wilsonova           22 09  22:22  22 39   23 09  23 49   00 10   04 39    05 09 

Do stanice             Č.Brod 
 

 
 

Zastávka vlaku Zastávka autobusu Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy   https://umap.osm.ch/m/6760/  

Praha hl.n. Hlavní nádraží před nádražím, st.1-2 v ul. Wilsonova 

Praha Smíchov Smíchovské nádraží Směr Beroun: na zast. BUS „N“ u tramvajové smyčky, (stanoviště N) 
Směr Praha hl.n.: na výstupní zastávce BUS (stanoviště J)  vedle vchodu do metra E6 
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.png 

Řevnice Řevnice, nádraží Na zastávce BUS PID (linka 311) v ulici Pod Lipami 
https://mapy.cz/s/mobedemugu  

Zadní Třebaň Hlásná Třebaň V ulici U Kapličky naproti lávce přes Berounku do Zadní Třebaně 
https://mapy.cz/s/mejutodoso  

Karlštejn Karlštejn, nádraží  Vedle staniční budovy  

Srbsko Srbsko Směr Beroun: na křižovatce ulic Svatojanská a K Závěrce (u obecního úřadu)    
Směr Karlštejn: na křižovatce ulic Svatojanská a Sokolská (u kapličky) 

 Beroun, U Černého koně Na zastávce autobusů ,,Beroun, U Černého koně” 

Beroun Beroun, aut. nádr. Vedle staniční budovy na autobusovém nádraží. Odjezdové stanoviště č.10 
 

Vážení cestující 
Správa železnic, s.o. oznamuje, že ve výše uvedeném termínu se koná výluka se zastaveným provozem v úseku Zadní Třebaň – Beroun  
a opačně na trati 171. Souběžně se koná výluka jedné traťové koleje v úseku Praha-Radotín – Dobřichovice a opačně na trati 171. 
Dopravce České dráhy, a.s. proto přijme níže uvedená opatření: 
• Os 9970 a Os 9972 budou odřeknuty bez náhrady v úseku Praha-Radotín – Řevnice 
• Os 9969 a Os 9971 budou odřeknuty bez náhrady v úseku Řevnice – Praha-Radotín 
• Os 8874 a Os 8800 budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Řevnice – Beroun.  
• Os 8803 a Os 8807 budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Beroun – Řevnice. 
• Os 8804 bude v celé trase veden v dřívější časové poloze (o 10 minut) dle tohoto VJŘ 
• R 748 bude nahrazen náhradní autobusovou dopravou v úseku Praha hl.n. – Beroun 
• EC 363 bude nahrazen náhradní  dopravou v úseku Beroun – Praha hl.n. 
• EC 363 zastavuje mimořádně ve stanici Beroun pouze pro přestup cestujících do náhradní dopravy  
Ostatní zde neuvedené vlaky jedou bez omezení tímto výlukovým jízdním řádem. 
 
 

Tarifní opatření:  
Cestující jedoucí z /do zastávky Beroun, U Černého koně budou odbaveni jako z/do stanice Beroun.  
Cestující jedoucí do/ze zastávky Hlásná Třebaň budou odbaveni jako do/ze stanice Zadní Třebaň. 

https://umap.osm.ch/m/6760/
https://pid.cz/wp-content/uploads/mapy/uzly-praha/Smichovske-nadrazi.png
https://mapy.cz/s/mobedemugu
https://mapy.cz/s/mejutodoso

